

Приложение №Д-1 към Договор № Д-235109 от 30.12.2022 г.

Група сортименти	Дървесен вид	Колич. м3	Ед. цена лв/м3	Начална цена за обекта /лв/	Гаранция за изпълнение /лв/	Срок за изпълнение
Общо за об. №235109		1133	40,99	46439,00	2321,95	31.8.2023
в т.ч. иглолистни		149	41,15	6131,59		
в т.ч. широколистни		984	40,96	40307,41		
Отдел 411/к		749	40,98	30691,69		
Широколистни		749		30691,69		
ЕДРА						
трупи за бичене 30-49см	цр	2	42,96	85,92		
трупи за бичене 18-29см	бл	6	42,91	257,46		
трупи за бичене 18-29см	цр	17	42,91	729,47		
СРЕДНА						
технологична дървесина	бл	58	40,91	2372,78		
технологична дървесина	цр	51	40,91	2086,41		
ДРЕБНА						
технологична дървесина	бл	3	40,91	122,73		
ДЪРВА						
дърва за горене	бл	258	40,91	10554,78		
дърва за горене	цр	171	40,91	6995,61		
технологична дървесина	бл	110	40,91	4500,10		
технологична дървесина	цр	73	40,91	2986,43		
Отдел 412/о		48	40,91	1963,68		
Широколистни		48		1963,68		
СРЕДНА						
технологична дървесина	цр	3	40,91	122,73		
ДЪРВА						
дърва за горене	цр	27	40,91	1104,57		
дърва за горене	бл	6	40,91	245,46		
дърва за горене	пяс	1	40,91	40,91		
технологична дървесина	цр	11	40,91	450,01		
Отдел 412/п		186	40,92	7611,12		
Широколистни		186		7611,12		
СРЕДНА						
технологична дървесина	бл	8	40,92	327,36		
технологична дървесина	цр	4	40,92	163,68		
ДРЕБНА						
технологична дървесина	бл	1	40,92	40,92		
ДЪРВА						
дърва за горене	бл	80	40,92	3273,60		
дърва за горене	цр	40	40,92	1636,80		
дърва за горене	кдб	9	40,92	368,28		
технологична дървесина	бл	31	40,92	1268,52		
технологична дървесина	цр	13	40,92	531,96		
Отдел 420/а		12	41,58	498,92		
Иглолистни		12		498,92		
ЕДРА						
трупи за бичене 30-49см	чб	1	42,91	42,91		
трупи за бичене 18-29см	чб	3	42,91	128,73		
СРЕДНА						
технологична дървесина	чб	2	40,91	81,82		
ДЪРВА						
технологична дървесина	чб	6	40,91	245,46		
Отдел 421/б		114	41,03	4677,74		
Иглолистни		114		4677,74		
ЕДРА						
трупи за бичене 30-49см	чб	1	42,91	42,91		
трупи за бичене 18-29см	чб	6	42,91	257,46		

СРЕДНА				
тънки трупи -15-17 см	чб	7	40,91	286,37
обли греди	чб	14	40,91	572,74
технологична дървесина	чб	50	40,91	2045,50
ДРЕБНА				
технологична дървесина	чб	2	40,91	81,82
ДЪРВА				
дърва за горене	чб	10	40,91	409,10
технологична дървесина	чб	24	40,91	981,84
Отдел 421/р		24	41,49	995,85
Иглолистни		23		954,93
ЕДРА				
трупи за бичене 30-49см	чб	2	42,91	85,82
трупи за бичене 18-29см	чб	5	42,91	214,55
СРЕДНА				
тънки трупи -15-17 см	чб	1	40,91	40,91
технологична дървесина	чб	3	40,91	122,73
ДЪРВА				
дърва за горене	чб	3	40,91	122,73
технологична дървесина	чб	9	40,91	368,19
Широколистни		1		40,92
ДЪРВА				
дърва за горене	бл	1	40,92	40,92

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
ТП ДГС Стара Загора
ДИРЕКТОР: *зал.съгл.Регламент(ЕС)2016/679
(инж.Иван Чергеланов)

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:
фирма "Пенко Ламбов 2018" ЕООД
УПРАВИТЕЛ: *зал.съгл.Регламент(ЕС)2016/679
(Десислава Камбурова)

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ: *зал.съгл.Регламент(ЕС)2016/679
(Мария Павлова)